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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17128202O

2. Data e Regjistrimit 28/09/2021
3. Emri i Subjektit BeTa Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 23/09/202123/09/2071

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare  HIMARE Vlorë, Himarë, Lagjja Potam, 
Rruga Nacionale Vlorë-Sarandë, Objekt privat nr.77 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit : Studim projektim dhe 
ndertim te veprave civile , industrial turistike, komplekse 
industriale, restaurime, punime dheu, betonime, ujesjelles, 
kanalizime, vepra rrugore, asfaltime, prodhim material 
ndertimi etj. Germim dheu, murature, sistemime, zhvendosje 
dherash, punime armaturedhe çdo punime e sherbim qe eshte 
i lidhur me sektorin e ndertimit. Transport nderkombetar e 
kombetar i mallrave. Tregti me shumice e pakice, import, 
eksport te artikujve te ndryshem industrial e ushqimore. 
Aktivitet ne fushen e turizmit. Aktivitet ne fushen e hoteleri, 
bar, restorant. Shoqeria mund te kryeje çfaredo lloj sherbimi 
qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte 
lidhur me kete object, duke perjashtuar ato sherbime apo 
veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri 
plotesisht i percaktuar me ligje te veçanta
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Artan Bala10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/09/2021 Deri: 23/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Bala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bernard Xhemollari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALA KONSTRUKSION 2021
E-Mail: belabala10@gmail.com  
Telefon: 0692050051  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-789856-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72C83CE-A2DA-47F6-AD51-04D26A59AC11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAB18BE-A581-4472-9799-2750DEC38769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01162F3-0D47-4396-B1D2-4D2744CFF53A


3

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920289-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 31.05.2022 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 50% të kuotave nga ortaku  Artan Bala ne favor të Bernard 
Xhemollari.  Depozitimi i vendimit datë datë 31.05.2022 ku eshte vendosur:- miratimi i 
shitjes se 50% të kuotave nga ortaku  Artan Bala ne favor të Bernard Xhemollari. 
Ndryshim emri subjekti. 
Emri i Subjektit ishte            ("BALA KONSTRUKSION 2021")          u be            ("BeTa 
Construction")         
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bernard Xhemollari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Bala")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Bala")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965373-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
SHENIMET .pdf
VENDIM.pdf

Datë: 18/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0717B1E2-FA9A-443D-84D2-30F77E2176E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FC8097-EFF8-4957-826A-A645CA0930D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE2BCE2-D42F-4986-85EE-B9401956D927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708F8284-8C56-412F-B86F-24B7D899F1DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708F8284-8C56-412F-B86F-24B7D899F1DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B09A469-9BA7-4D6B-85B1-3E876A42C494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D0EDFB-53D0-4825-B987-F3D8C520EDFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5511EF-CE0A-4DAF-905C-5B512B2BC677
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